
Kętrzyn, dnia 08.04.2015 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: BZP.271.09.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.09.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa materiałów biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 
 

Propozycja wyboru najkorzystniejszej oferty 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 35/2015 z dnia 

06.02.2015 r. do przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego pt. 

„Dostawa materiałów biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, 

instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak postęp.: 

BZP.271.09.2015 proponuje dokonanie wyboru oferty nr 3 złoŜonej przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Handlowe „PAXER”  

Jolanta Prusinowska Grzegorz Prusinowski Spółka jawna   

ul. Towarowa 11, 10-416 Olsztyn  

cena ofertowa brutto: 86.938,66 zł 

okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Uzasadnienie propozycji Komisji Przetargowej 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Dostawa materiałów biurowych dla Gminy 

Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Kętrzyn” wpłynęło 5 ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  
Okres 

gwarancji 

1. 

Biuro Plus Ewa i Krzysztof Jatel Spółka 
jawna 
ul. Przędzalniana 8 
15-688 Białystok 

Cena netto                 75.447,84 zł 
Podatek VAT 23%      17.353,00 zł 
Cena brutto               92.800,84 zł 

12 m-cy 

2. 
„HAPIS” Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 18 
12-100 Szczytno 

Cena netto                 75.876,05 zł 
Podatek VAT 23%      17.451,49 zł 
Cena brutto               93.327,54 zł 

24 m-ce 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowe „PAXER” 
Jolanta Prusinowska, Grzegorz 
Prusinowski Spółka jawna   
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 11  

Cena netto                 70.681,20 zł 
Podatek VAT 23%      16.257,46 zł 
Cena brutto               86.938,66 zł 

24 m-ce 

4. 
Barbara Sułkowska Przedsiębiorstwo 
Prywatne „GLOBO”  
ul. Dąbrowskiego 2, 11-500 GiŜycko 

Cena netto                 71.929,27 zł 
Podatek VAT 23%      16.543,73 zł 
Cena brutto               88.473,00 zł 

24 m-ce 

5. 
Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 

Cena netto                 73.208,23 zł 
Podatek VAT 23%      16.837,89 zł 
Cena brutto               90.046,12 zł 

24 m-ce 

 



 W toku badania i oceny ofert na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2) ustawy PZP dokonano 

poprawy omyłek rachunkowych zaistniałych w ofertach nr 1,3 i 4. Ceny wskazanych ofert 

ukształtowały się następująco: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

1. 
Biuro Plus Ewa i Krzysztof Jatel Sp.j. 
ul. Przędzalniana 8 
15-688 Białystok 

Cena netto                   75.408,62 zł 
Podatek VAT 23%        17.343,98 zł 
Cena brutto                 92.752,60 zł 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowe „PAXER” Jolanta 
Prusinowska, Grzegorz Prusinowski Spółka jawna   
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 11  

Cena netto                   70.681,84 zł 
Podatek VAT 23%        16.256,82 zł 
Cena brutto                 86.938,66 zł 

4. 
Barbara Sułkowska Przedsiębiorstwo Prywatne 
„GLOBO”  
ul. Dąbrowskiego 2, 11-500 GiŜycko 

Cena netto                  71.953,66 zł 
Podatek VAT 23%        16.549,34 zł 
Cena brutto                 88.503,00 zł 

 

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze ofert będzie się kierował następującymi 

kryteriami:  

Lp. Kryterium Znaczenie 

1 Cena 90% 

2 Okres gwarancji (w miesiącach) 10% 

 Suma  100% = 100 pkt 

 

Wykonawca, który zaoferuje najniŜszą cenę za wykonanie zamówienia otrzyma 90 pkt, natomiast 

pozostali wykonawcy odpowiednio mniej punktów wg. wzoru stosowanego do obliczania 

poszczególnych kryteriów: 
  cena najniŜsza  

ilość pkt oferty ocenianej = ---------------------------------------- X 100 pkt X 0,9  
cena oferty ocenianej 

Wykonawca, który zaoferuje najdłuŜszy okres gwarancji otrzyma 10 pkt, natomiast pozostali 
wykonawcy odpowiednio mniej punktów wg. wzoru stosowanego do obliczania poszczególnych 
kryteriów:  

 
                                              Liczba punktów przyznanych badanej ofercie*                   
ilość pkt oferty  ocenianej = ----------------------------------------------------- X 100 pkt X 0,1              
    10 (max. liczba punków w kryterium)               

 
*Zamawiający zastosuje następującą punktację: 

l.p. Okres gwarancji ilość punktów 

1. za zaoferowanie 12 miesięcy gwarancji- 
(minimum dopuszczone przez Zamawiającego)  

0 pkt 

2. za zaoferowanie 18 miesięcy gwarancji  5 pkt  

3. za zaoferowanie 24 miesięcy gwarancji 10 pkt 

 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert wykonawców, co przedstawia poniŜsza tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium 

cena 90% 
Liczba pkt w kryterium 
okres gwarancji 10% 

Łączna ilość 
punktów 

1. 

Biuro Plus Ewa i Krzysztof 
Jatel Sp.j. 
ul. Przędzalniana 8 
15-688 Białystok 

86.938,66 zł 
92.752,60 zł x 100 x 0,9 
=  

84,36 pkt 

12 miesięcy   
12 miesięcy x 100 x 0,1  

= 0 pkt 
84,36 pkt 



2. 
„HAPIS” Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 18 
12-100 Szczytno 

86.938,66 zł 
93.327,54 zł x 100 x 0,9 

= 83,84 pkt 

24 miesiące   
24 miesiące x 100 x 0,1   

= 10pkt 
93,84 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
„PAXER” Jolanta 
Prusinowska, Grzegorz 
Prusinowski Sp.j.   
10-416 Olsztyn, ul. 
Towarowa 11  

86.938,66 zł 
86.938,66 zł x 100 x 0,9  

= 90 pkt 

24 miesiące   
24 miesiące x 100 x 0,1   

= 10pkt 
100 pkt 

4. 

Barbara Sułkowska 
Przedsiębiorstwo Prywatne 
„GLOBO”  
ul. Dąbrowskiego 2, 11-500 
GiŜycko 

86.938,66 zł  
88.503,00 zł x 100 x 0,9 

= 88,41pkt 

24 miesiące   
24 miesiące x 100 x 0,1   

= 10pkt 
98,41 pkt 

5. 

Firma Handlowa KOMAX 9 
Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 

86.938,66 zł  
90.046,12 zł x 100 x 0,9 

= 86,90 pkt 

24 miesiące   
24 miesiące x 100 x 0,1   

= 10pkt 
96,90 pkt 

  

 Najkorzystniejszą ofertę złoŜył Wykonawca: Przedsiębiorstwo Handlowe PAXER  

Jolanta Prusinowska Grzegorz Prusinowski Spółka jawna, ul. Towarowa 11, 10-416 

Olsztyn. 

 Komisja Przetargowa proponuje dokonanie wyboru oferty nr 3 do realizacji zadania „Dostawa 

materiałów biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji 

kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 

 

                  Przewodnicząca   

              Komisji Przetargowej  Zatwierdził: 
                
          (-) Teresa Sawicka                   Burmistrz Miasta 

                         (-) Krzysztof Hećman 

 
               
 
 

 

 

 


